

POLSKIE SKLEPY

nr 29/2024

TOPAZ[®] OD CZWARTKU NOWA GAZETKA EXPRESS


CZWARTEK
NIEDZIELA
18-21
LIPCA



! super cena !
14,99

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 22,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 59 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.

! super cena !
2,99

Napój Tymbark 2L

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (1,50 zł/l)



! super cena !
23,99

Kawa rozpuszczalna Jacobs 200 g

Cronat Gold/ Crema
Jacobs
Cena za 1 szt. (119,95 zł/kg)



! super cena !
2,49 100g

Ser Włoszcowski typu szwajcarskiego

100 g

Włoszczowa

Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



przy zakupie 3 SZT.
3,99

Napój Pepsi/ Mirinda/7up 850 ml

Wybrany asortyment

Pepsico

(4,69 zł/l)

Cena za 1 szt. - 5,69 zł (4,69 zł/l)

Cena za 3 szt. - 11,97 zł



2+1 gratis

CZYTAJ ONLINE
W APLIKACJI



Oferta ważna w dniach 18.07.24 (czwartek) - 24.07.24 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!


CZWARTEK
NIEDZIELA
18-21
LIPCA

**!super
cena!**
14,99

**Schab wieprzowy
bez kości**

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 22,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 59 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



hit

**!super
cena!**
7,49

Ćwiartka z kurczaka

Cena za 1 kg



**!super
cena!**
15,99

**Boczek wieprzowy
bez żeber**

Cena za 1 kg



**!super
cena!**
23,99

Szponder wołowy

Cena za 1 kg



**!super
cena!**
11,99

**Żeberka
wieprzowe
trójkąty**

Cena za 1 kg



**!super
cena!**
9,99

**Sznyce z fileta
z piersi indyka
Samo Dobro 360 g**

Indykpol
Cena za 1 op. (27,75 zł/kg)



W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lada mięsnej.

NAJLEPSZE NA grilla



! super cena !
12,99

Szaszłyk z mięsa z nogi kurczaka 400 g
Z cebulą i boczkiem / z boczkiem i śliwką
Super Drob
Cena za 1 op. (32,47 zł/kg)



tanio!
2,19 100 g

Kiełbasa śląska 100 g
Gobarto
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



! super cena !
2,89 100 g

Mix grillowy Grill House 100 g
Sokolów
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



! super cena !
5,99

Burger wołowy 2 szt. 200 g
Łuków
Cena za 1 op. (29,95 zł/kg)



! super cena !
4,99

Ketchup Pudliszki 470-480 g
Wybrany asortyment
Heinz
Cena za 1 szt. (10,62 zł/kg - 10,40 zł/kg)



hit

PRZY zakupie 2 SZT.
1,29

Przyprawa Grill Prymat 20-30 g / marynata 66 ml
Wybrany asortyment
Prymat
(66,50 zł/kg - 43,00 zł/kg) (19,55 zł/L)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (99,50 zł/kg - 66,33 zł/kg) (30,15 zł/L)
Cena za 2 szt. - 2,58 zł



! super cena !
6,49

Folia aluminiowa moletowana 18 m / tacki do grilla 5 szt. / worki na śmieci Premium 35 L 15 szt. / 60 L 10 szt. Pacłań

Wybrany asortyment
Cedo
Cena za 1 op.



Hej lato!

!super cena!
2,89



Napój Costa 1L
Wybrany asortyment
Hortex
Cena za 1 szt.



!super cena!
2,99

Napój gazowany Hellena 1,5L
Wybrany asortyment
Colian
Cena za 1 szt. (1,99zł/L)



!super cena!
3,99

Napój Caprio 2L
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (2,00 zł/L)



!super cena!
3,99

Napój Nestea 1,5L
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (2,66 zł/L)



!super cena!
1,69

Napój energetyczny Tiger 250 ml
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (6,76 zł/L)



+18

hit

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

przy zakupie **4 SZT.**
2,59

**CZWARTEK
 NIEDZIELA
 18-21
 LIPCA**



**Piwo
 Królewskie 0,5L**
 Grupa Żywiec
 BUTELKA ZWROTNA
 (5,18 zł/L)
 Cena za 1 szt. - 2,99 zł (65,98 zł/L)
 Cena za 4 szt. - 10,36 zł



hit

przy zakupie **4 SZT.**
2,99

3+1 gratis



**Piwo
 Kasztelan 0,5L**
 Niepasteryzowane/ Jasne pełne
 Carlsberg
 PUSZKA
 (5,98 zł/L)
 Cena za 1 szt. - 3,99 zł (79,98 zł/L)
 Cena za 4 szt. - 11,96 zł



tanio!
4,69

**Piwo
 Captain Jack 0,4L**
 Wybrany asortyment
 Kompania Piwowarska
 BUTELKA BEZZWROTNA
 Cena za 1 szt. (11,73 zł/L)



przy zakupie **4 SZT.**
2,59

Piwo Żubr 0,5L
 Kompania Piwowarska
 BUTELKA ZWROTNA
 (5,18 zł/L)
 Cena za 1 szt. - 2,99 zł (65,98 zł/L)
 Cena za 4 szt. - 10,36 zł



**PIONIEDZIAŁEK
 ŚRODA
 22-24
 LIPCA**



**!super
 cena!
 3,59**

**Napój piwny
 Lech Free 0,0% 0,5L**
 Wybrany asortyment
 Kompania Piwowarska
 BUTELKA ZWROTNA
 Cena za 1 szt. (7,18 zł/L)



Stragan świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**! super
cena !**

7,99

Melon
Cena za 1 kg

**! super
cena !**

9,99

Winogrono jasne
Cena za 1 kg

**! super
cena !**

6,99

Brzoskwinia
Paraguayo
Cena za 1 kg

**! super
cena !**

5,69

Grejfrut
Cena za 1 kg

**! super
cena !**

4,99

Malina 125 g
Cena za 1 op. (39,92 zł/kg)

*Inspiracja
kulinarna*



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

**! super
cena !**

4,99

Mango
Cena za 1 szt.

DOBRE
POLSKIE

**! super
cena !**
9,99

Fasolka szparagowa
Cena za 1 kg

**! super
cena !**
8,69

Pomidor śliwka/ żółty
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**! super
cena !**
4,29

Mix sałat Fit&Easy
150-200g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (28,60 zł/kg - 21,45 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

**! super
cena !**
4,99

Kukurydza kolba
Cena za 1 szt.

**! super
cena !**
1,39

Rzodkiewka
Cena za 1 peczęk

DOBRE
POLSKIE



**! super
cena !**
3,69

Zestaw do kiszenia
Cena za 1 kpl.

DOBRE
POLSKIE

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

**!super
cena!**
1,59 100 g



Mielonka tyrolska 100 g
Sokotów
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,09 100 g

Salceson włoski 100 g
JBB
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



**!super
cena!**
3,39 100 g

Szynka z liściem 100 g
Swojski Stragan
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,99 100 g

**Szynka Kozacka/
schab Kozacki 100 g**
Pekpol
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



tanio!
2,59 100 g

Boczek duński 100 g
Parzony/ wędzony
Pekpol
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)





!super cena!
2,39 100 g

Kielbasa Kozacka 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



hit

cena z aplikacją przy min. 200 g
1,69 100 g



Pasztet wiejski Od Szymona 100 g
Sokołów
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,89 zł
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 18.07.-24.07.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 kg



!super cena!
1,19 100 g

Parówki Hot-Dog z serem 100 g
Indykpol
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)

!super cena!
1,99 100 g



Kielbasa podlaska 100 g
Mościbrody
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



!super cena!
2,69 100 g

Indyk Lux 100 g
JBB
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



Mleczny POCZĄTEK DNIA

Przy zakupie 2 szt.

1,79

Serek homogenizowany 150 g

Wybrany asortyment OSM Siedlce

(11,93 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł (16,60 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,58 zł



Cena z aplikacji przy min. 2 szt.

2,49

Jogurt o smaku waniliowym Zakrecony Mix 115 g

Danone

Cena za 1 szt. (21,45 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,49 zł
Cena za 1 szt. (30,35 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 18.07.-24.07.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym porównaniu, wynosi 6 szt.

! super cena !
3,99

Jogurt pitny Skyr 330 ml

Wybrany asortyment

Piątnica

Cena za 1 szt. (12,09 zł/l)



hit

! super cena !
2,99



Jogurt naturalny typ grecki 400 g

Mlekovića

Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)



! super cena !
4,49

Puszysty serek twarogowy Almette 150 g

Wybrany asortyment

Hochland

Cena za 1 szt. (29,93 zł/kg)





cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
2,49

Mleko Wypasione UHT 2% 1L

Mlekovita
 Cena za 1 szt.

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 2,49 zł/szt.
 Cena bez karty 2,99 zł/szt.
 Limit dzienny na kartę klienta: 12 szt.



!super cena!
2,49 100 g

Ser Włoszczowski typu szwajcarskiego 100 g

Włoszczowa
 Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



!super cena!
3,49

Śmietana 12% 400 g

Piątnica
 Cena za 1 szt. (8,73 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
2,99

Serek wiejski z owocami 150 g

Wybrany asortyment
 Piątnica
 (19,93 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,69 zł (24,60 zł/kg)
 Cena za 2 szt. - 5,98 zł



!super cena!
4,69

Ser Mozzarella minis Jager 125 g

Temar
 Cena za 1 szt. (37,52 zł/kg)



hit



!super cena!
3,39



Makaron 4-jajeczny As Babuni 250 g

Kluseczki/ krajanka/ niteczki

As Babuni

Cena za 1 szt. (13,56 zł/kg)



!super cena!
2,89



Ryż biały długi 4 x 100 g

Cenos

Cena za 1 op. (7,23 zł/kg)

!super cena!
2,49

Bulion Winiary 60 g

Wybrany asortyment

Nestlé

Cena za 1 szt. (41,50 zł/kg)



!super cena!
12,99

Majonez Napoleoński 900 ml

Mosso Kewpie

Cena za 1 szt. (14,43 zł/L)



!super cena!
4,99

Konserwa 300 g

Wybrany asortyment
Sokotów

Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)





! super cena !
17,99

Olej rzepakowy Oleo 3L
Bunge
Cena za 1 szt. (6,00 zł/L)

BUNGE

! super cena !
6,99

Pomidory suszone Ole! 270 g
Wybrany asortyment
Okechamp
Cena za 1 szt. (25,89 zł/kg)

Ole!



! super cena !
5,99

Passata Helcom 720 ml
Greek Trade
Cena za 1 szt. (8,32 zł/L)

HELCOM



! super cena !
4,99

Salátka WaldiBen 850/900 g
Szwedzka/ Warzywna
WaldiBen
Cena za 1 szt. (5,87 zł/kg) (5,54 zł/kg)

WaldiBen



Dawtona

! super cena !
3,79

Kukurydza słodka 400 g
Dawtona
Cena za 1 szt. (9,48 zł/kg)

hit

TOPAZ

13
www.topaz24.pl

OBIAD na już!

przy
zakupie **3 szt.**
1,49

Zupa Knorr
Gorący Kubek
12-22 g
Wybrany asortyment
Unilever
(140,83 zł/kg - 67,73 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,09 zł
(124,17 zł/kg - 95,00 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 4,47 zł



tanio!
4,49

Zupa Reevea 75 g
O smaku kureczka/ pomidorowa
Reeva
Cena za 1 szt. (59,87 zł/kg)



cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.

4,99

Sos Dawtona 520 g
Wybrany asortyment
Dawtona
Cena za 1 szt. (9,60 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,59 zł
Cena za 1 szt. (12,67 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 10.07.-24.07.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

MORSKIE SMAKI

**!super
cena!
3,99**

Szproty King Oscar 160 g

W oleju/ w sosie pomidorowym
Thai Union
Cena za 1 szt. (24,94 zł/kg)

KING OSCAR



**!super
cena!
17,99**

Filet z mintaja/morszczuka bez skóry My Food 450 g

Myfood
Cena za 1 szt. (39,98 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

MRŹNE PYSZNOŚCI

PRODUKT MROZONY

**!super
cena!
7,99**

Frytki Aviko 750 g

Karbowane/Proste Aviko
Cena za 1 szt. (10,65 zł/kg)



hit

**tanio!
5,99**

Warzywa na patelnię Hortex 400/450 g

Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (14,98 zł/kg) (13,31 zł/kg)



PRODUKT MROZONY



! super cena !
2,69

**Mąka Pasja
Jelonki 1 kg**
Poznańska/ Tortowa
Interchemall
Cena za 1 szt.



**przy
zakupie 2 SZT.**
5,99

Migdały 80 g
Helio
(74,88 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (87,38 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



! super cena !
3,79

**Wafle kukurydziane
Fitos 120/ 140 g**
Toffi/ Cheddar
Kupiec
Cena za 1 szt. (31,58 zł/kg) (27,07 zł/kg)



Lodowe przyjemności

! super cena !
16,99

Lody Big Milk Intense 0,9/1 L
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (18,88 zł/L) (16,99 zł/L)



przy zakupie 2 SZT.
2,39

Lody rożek 110 ml
Wybrany asortyment
Koral
(21,73 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (29,00 zł/L)
Cena za 2 szt. - 4,78 zł



! super cena !
2,19

Baton E.Wedel 26-45 g
Wybrany asortyment
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (84,23 zł/kg-48,67 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,19

Wafel Knoppers 25 g
Wybrany asortyment
Storck
Cena za 1 szt. (47,60 zł/kg)
Cena bez aplikacji 1,99 zł
Cena za 1 szt. (79,60 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 18.07-24.07.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

Wysoka jakość!
Marka własna
Supercena

! super cena !
3,49

Biszkopty deserowe
Sielanka 180 g
Cena za 1 szt. (19,39 zł/kg)

HIT



! super cena !
6,99

Ciastka Milka 150-184 g

Choc Choc/ Choco Wafer XL /
Sensations Oreo/ Sensations Choco/
Cookie Choco XL/ Cookie Nut XL
Mondelēz

Cena za 1 szt. (46,60 zł/kg-37,99 zł/kg)



! super cena !
4,49

**Ciastka Amerykanki z kawałkami czekolady 125 g/
Wedlowe pomarańczowe 147 g E.Wedel**

Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (35,92 zł/kg)(30,54 zł/kg)



! super cena !
4,19

Ciastka San 138-168 g

Łakotki deserowe/ Łakotki kakaowe/ Łakotki maślane/
herbatniki z mleczną czekoladą/ herbatniki z miodem
Mondelēz

Cena za 1 szt. (30,36 zł/kg-24,94 zł/kg)



**!super
cena!**
1,99

Draże 70 g
Wybrany asortyment
Skawa
Cena za 1 szt. (28,43 zł/kg)



**!super
cena!**
2,69

Żelki Zozole 75 g
Wybrany asortyment
Mieszko
Cena za 1 szt. (35,87 zł/kg)

MIESZKO

**!super
cena!**
4,49



Bajgle
Beskidzkie 200 g
Klasykne/ z sezamem/ z solą
Aksam
Cena za 1 szt. (22,45zł/kg)



**!super
cena!**
3,99

Paluszki Lajkonik
125-200 g
Wybrany asortyment
Bahlsen
Cena za 1 szt. (31,92 zł/kg-19,95 zł/kg)



**!super
cena!**
2,79

Bruschette
Maretti 70 g
Wybrany asortyment
Italmax
Cena za 1 szt. (39,86 zł/kg)

Italmax

CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

*Tradycyjnie
pieczone*
**ciasta
i
torły**



Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torły przygotowujemy na zamówienie. O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

POZNAJ NASZE MARKI

Wysoka jakość w **supercenach!**

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna



szukaj
specjalnych oznaczeń
na półkach

Wysoka jakość
**Super
cena**

Nasza
marka

**!super
cena!
17,99**

**Kawa mielona
Pedro's Active 500 g**
Strauss Coffee
Cena za 1 szt. (35,98 zł/kg)



hit

**!super
cena!
23,99**

**Kawa rozpuszczalna
Jacobs 200 g**
Cronat Gold/ Crema
Jacobs
Cena za 1 szt. (119,95 zł/kg)



**tanio!
6,69**

Napój herbaciany Ekland 300 g
Wybrany asortyment
MW Food
Cena za 1 szt. (22,30 zł/kg)



Letnie oszczędzanie



przy zakupie 6 szt.

1,49

Woda Jurajska 1,5 L

Wybrany asortyment
Jurajska

(0,99 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,09 zł (1,39 zł/L)
Cena za 6 szt. - 0,94 zł



5+1 gratis

**!super!
cena!
3,29**

**Napój Żywiec Zdrój
Naturals 1,2 L**

Wybrany asortyment
Żywiec Zdrój
Cena za 1 szt. (2,74 zł/L)



**!super!
cena!
0,99**

Napój Cymes 200 ml

Wybrany asortyment
Victoria Cymes
Cena za 1 szt. (4,95 zł/L)



**cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.**

2,59

**Napój izotoniczny
Oshee 750 ml**

Wybrany asortyment
Oshee

Cena za 1 szt. (3,45 zł/L)
Cena bez aplikacji 2,99 zł
Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



Oferta ważna w dn. 18.07.-24.07.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



!super cena!
6,99

**Karma dla kota/ dla psa
Dolina Noteci Premium 400 g**

Wybrany asortyment
DNP

Cena za 1 szt. (17,48 zł/kg)



!super cena!
2,69

**Karma dla psa Roxi
450 g kielbasa**

Wybrany asortyment

Kares

Cena za 1 szt. (5,98 zł/kg)



hit

! super cena !
11,99

Żel pod prysznic Nivea 500 ml
Wybrany asortyment Nivea
Cena za 1 szt. (23,98 zł/L)

! super cena !
6,99

Ręcznik kuchenny Foxy Mega 2 szt.
ICT
Cena za 1 op.

! super cena !
6,99

Mydło w płynie 900 ml/ w kostce Creamy Cotton & Provitamin B5 4x90 g Luksja
Wybrany asortyment Sarantis
Cena za 1 szt. (7,77 zł/L) (19,42 zł/kg)



tanio!
6,99

Pasta do zębów Colgate Max Fresh 100 ml
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt. (69,90 zł/L)



! super cena !
4,99

Chusteczki z klipsem No.1 10x10 szt./ Płatki kosmetyczne okrągłe 120 szt. Bella
Bella
Cena za 1 op.



! super cena !
3,99

Podpaski higieniczne Bella Nova Maxi 10 szt.
Bella
Cena za 1 op.



hit



!super cena!
9,99

Papier toaletowy Velvet Ecoroll 4 rolki
Delikatnie biały/ Rumianek i aloes
Velvet Care
Cena za 1 op. (2,50 zł/rolka)



!super cena!
18,99

Kapsułki do prania Sofin 24 szt.
Black/ Color
Dr. Miele Group
Cena za 1 op.



!super cena!
14,99

Pianka 600 ml/ płyn/ spray 750 ml Cillit Bang
Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (24,98 zł/L)(19,99 zł/L)



!super cena!
44,99

Kapsułki do zmywarki Fairy 25-41 szt.
Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 op.



!super cena!
15,99

Płyn do płukania Coccolino 1,275/ 1,7 L
51-68 prań
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (12,54 zł/L)(9,41 zł/L)





Z TOPAZ[®]-em do szkoły

Oferta artykułów szkolnych
ważna od 18.07. do 11.09.2024
Artykuły dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

0,99

Gumka do ścierania
Donau 41x21x11 mm
Biała
Cena za 1 szt.



1,29

Klej w sztyfcie
Tetis 9g
Cena za 1 szt.



4,99

Długopis ścieralny
Flexi Abra Cat
Penmate
Cena za 1 szt.

1,19

Długopis
Flexi Click
Penmate
Cena za 1 szt.



4,99

Zakreślacz
Office 4 kolory
Cena za 1 kpl.

1,99

Korektor w taśmie
Office 5 mm 8 m
Cena za 1 szt.



0,69

Ołówek HB Neon
Penmate
Mix kolorów
Cena za 1 szt.



2,99

Nożyczki szkolne
Keyroad 13,5 cm
Mix kolorów
Cena za 1 szt.



3,39

Kredki szkolne
Schemat 12 kolorów
Cena za 1 kpl.

Zeszyty

już od 1,29 zł/szt.

3,99

Teczka z gumką A4+
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



3,29

Blok techniczny A4
10 karetek 170 g
Biały
Cena za 1 szt.



2,99

Blok rysunkowy A4
20 kratek 80 g
Biały
Cena za 1 szt.



1,29 zł/szt. Zeszyt A5 kratka 32 strony

1,59 zł/szt. Zeszyt A5 3-linie 32 strony

2,89 zł/szt. Zeszyt A5 kratka 80 stron

2,89 zł/szt. Zeszyt A4 3-linie 32 strony

14,99

**Spodenki sportowe/
koszulka sportowa**

Mix kolorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



5,99

Ręcznik mini

Cena za 1 szt.



16,99

**Papier ksero A4
500 arkuszy
e-paper**

Cena za 1 op.

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

Oferta ważna od 18.07. do 31.07.2024
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

23,99

59,99

**Kijki trekkingowe
Sportwell 2 szt.
65-135 cm**

Cena za 1 kpl.



16,99

**Butelka sportowa
Quest Bond 550 ml**

Cena za 1 szt.

2,50

**Torba zakupowa
Fraspo 8 L
35x10x25 cm**

Mitorząd
Cena za 1 szt.



Kosz na bieliznę 30,5 L

Cena za 1 szt.



5,99

**Zestaw lejków z sitkiem
Culinaria 3 szt.**

Cena za 1 kpl.



29,99

**Zestaw sztućców
Deborah 24 szt.**

Cena za 1 kpl.



10,59

Błacha do pieczenia 40x24 cm

Cena za 1 szt.



**Ręczniki Reni
mix kolorów**

już od **6,59 zł/szt.**



6,59 zł/szt. 30 x 50 cm

15,59 zł/szt. 50 x 90 cm

29,99 zł/szt. 70 x 140 cm

53,99

**Prześcieradło Jersey
160x200 cm**

Cena za 1 szt.



62,99

**Prześcieradło Jersey
200x220 cm**

Cena za 1 szt.



CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



Sernik na zimno



Śmietanowiec



Wiśniowa rozkosz



Szarlotka

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

www.topaz24.pl
801-111-913
Opłata za jeden impuls
połączenia lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki 25 lipca.
Do zobaczenia!**

Topaz Express
Chotyn 43, Ciechanówiec, ul. Drożdżka 2, Długostędo, ul. Dąbrowszczaków 16, Garwolin, ul. Spacerowa 6, ul. Mickiewicza 2/1,
Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A, Łanów, ul. Świętego Ducha 35, Łosice, ul. Spółdzielcza 1, Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13, Marki, ul. Józefa Sowinskiego 26,
Mońki, ul. Etka 41, Niegów, ul. Handlowa 14, Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7, Osieck, ul. Rynek 37, Ostrow Mazowiecka, ul. Wilosa 6,
Parysów, ul. Rynek 46, Przesmyki, ul. Koszusiński 12, Siedlce, ul. Gospodarcza 10, Seamin 108 A, Tuchów, ul. 65,
Warszawa, ul. Fornańska 1, Wyszków, ul. 11-go Listopada 17, Wierzbno 89, Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 09.07.2024 r.